
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 4 FEB 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY N" 2767U/16 en el que Secretaría de 
Posgrado e leva la p ropues t a para la conformación del Ju rado que evaluará la Tesis 
p resen tada po r el Prof. A l e j and ro Luis IGLESIAS sob re "Desplazamientos. 
Grabado y prácticas artísticas en ¡Mendoza. 1990-2010". 

CONSIDERANDO: 

Que la re fe r ida p ropues ta su rge de la reunión ce lebrada po r los 
M iembros del Comité Académico Asesor de la "Maestríd en Arte Latinoamericano", 
según acta fechada el 3 de n o v i e m b r e de 2 0 1 6 que consta a f s .2 . 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse jado po r la Comisión de Enseñanza y a lo 
d i spues to por este Cuerpo en sesión del día 20 de d i c i emb re de 2016 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Des igna r el Jurado que evaluará la Tesis p resen tada por el Prof. 
A l e j and ro Luis IGLESIAS co r r e spond i en t e a la Maestría en Arte Latinoamericano, 
sobre "Desplazamientos. Grabado y prácticas artísticas en Mendoza, 1990-
2010", según el s i gu i en te de ta l l e : 
Miembros Titulares 
* Dr. Naza reno Juan BRAVO 
* Dra. Si lv ia Es ther DOLINKO 
+ Dr, Oscar ZALAZAR 

Miembros Suplentes 

* Dra. María Emi l ia GRECO 
* Mgter. Serg io Danie l FURFARI 
* Mgter. Mar io Fabián MAURE 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


